
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月21日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 建設コンサルタント等

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年7月2日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年7月18日

変更前の契約金額 18,150,000 円（税込み）

変 更 金 額 4,004,000 円（税込み）

変更後の契約金額 22,154,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

パシフィックコンサルタンツ株式会社 九州支社

福岡市博多区博多駅中央街７番２１号

令和６年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)実施設計外1件

北九州市小倉南区空港北町地先

令和６年度新門司沖土砂処分場（３工区）技術検討業務において示された土砂
強制移動の方針を踏まえ、令和７年度以降の工程計画を検討した結果、早期に
検討成果を得て工事発注に反映させる必要が生じたため、本業務の一部に令和
７年３月２５日を指定部分履行期限として設定する必要が生じた。


